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Posted on 6 בספטמבר by 2021 שוש להב

רשות הטבע והגנים תפעיל במהלך חג הסוכות ו"בין הזמנים" תחנות מידע והסברה שלא בתשלום לשירות המטיילים
ובטיחותם

Categories: כחול לבן, ראשי
Tag: משפחות מטיילות

רשות הטבע והגנים תפעיל במהלך חג הסוכות ו"בין הזמנים", תחנות מידע והסברה במגוון מסלולי טיול בשמורות
ובגנים הלאומיים, שלא בתשלום לשירות המטיילים ובטיחותם. המטיילים מוזמנים לפנות למדריכות והמדריכים

בתחנות, לקבל המלצות ומידע על מסלולי הטיול באזור ותזכורת של כללי הטיול הבטוח. כמו כן, יקבלו המטיילים
שקית לאיסוף האשפה במהלך המסלול. תחנות המידע תספקנה גם מענה למטיילים הרבים הצפויים מהחברה החרדית

בתקופת 'בין הזמנים'. בתוך כך הרשות שבה ומזכירה את כללי הטיול הבטוח.

תחנות המידע וההסברה של רשות הטבע והגנים יפעלו בכל חלקי הארץ, בין התאריכים  20.9 – 6.10 בכניסה למגוון
מסלולי טיול בשמורות הטבע והגנים הלאומיים, שלא בתשלום,  על פי הרשימה המפורטת באתר האינטרנט של רשות
הטבע והגנים. מטרתן לתת למטיילים המלצות ומידע על מסלולי הטיול, ערכי טבע, נוף ומורשת באזור בדגש על כללי
הטיול הבטוח. בנוסף, בכניסה למסלולי הטיול השונים יוצבו כרזות הדרכה לשינון כללי הזהירות החיוניים לטיול בטוח
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בהם יש לנקוט.

לדברי מזי מגנאג'י מוסקוביץ, מנהלת אגף ההסברה ברשות הטבע והגנים: "חגי תשרי, ובמהלכם גם תקופת 'בין
הזמנים', מזמנים אל מסלולי הטיול בשמורות הטבע והגנים הלאומיים מאות אלפי מטיילים. אלו רוצים לחוות טיול

מיוחדת וערכי בחיק הטבע והמורשת ולחזור הביתה בשלום. למענם אנו מציבים גם השנה עשרות תחנות מידע והסברה
בכניסה למסלולי הטיול המבוקשים ביותר, בגנים הלאומים ושמורות הטבע, שלא בתשלום, אליהם צפויים להגיע

מטיילים רבים ממגזרים שונים. בצל הקורונה והגבלות היציאה לחו"ל, אנחנו צופים במסלולי הטיול עוד יותר מטיילים
משנים עברו".

תחנת הסברה ומידע מצפה יריחו. צילום מיכל שחיבר

בתוך כך רשות הטבע והגנים שבה ומזכירה למטיילים את כללי הטיול הבטוח
                 

תכננו מראש: למדו מראש את אופי המסלול וודאו שהוא מתאים לגיל המטיילים ולכושרם הגופני. ותרו על הטיול בימי
שרב ובימים שבהם קיימת סכנת שטפונות.

הצטיידו בהתאם: עם מפה עדכנית של המסלול, כמות מספקת של מים ומזון, לבוש מתאים, נעלי הליכה, קרם הגנה,
כיסוי ראש וטלפון נייד עם סוללה מלאה.

טיילו רק בשעות האור: תכננו את הטיול באופן שיסתיים בטרם החשכה. אם נקלעתם לחשכה עצרו במקומכם, הישארו
בציר המסלול והזעיקו סיוע בטלפון.

הישארו על השביל המסומן: לכו אך ורק על שביל מסומן כפי שמופיע במפות עדכניות ולפי הוראות הסימון והשילוט
במסלול.
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עדכנו על הטיול במסלול: השאירו פתק על חלון רכבכם ובו פרטים על המסלול, פרטי התקשרות עמכם, מספר
המטיילים ולוח זמנים משוער של המסלול.

שומרים על עצמכם וגם על הטבע: קחו את הפסולת עמכם, לרבות המגבונים ונייר הטואלט לבל תגרמו נזק לחיות 
הבר. הימנעו מלשרוף את נייר הטואלט מחשש לשריפות. שימרו מרחק מחיות הבר ואל תאכילו אותן.

לפרטים נוספים ומידע על מיקומים ומועדי תחנות המידע, ניתן להיכנס לאתר רשות הטבע והגנים:

/https://www.parks.org.il/new/statinfor2021-2
מצ"ב לשימושכם קישור לסרטון הסברה על הטיול הבטוח, בהפקת אגף ההסברה ברשות הטבע והגנים - המשפחה

המטיילת "על בטוח":

https://www.youtube.com/watch?v=eASgZvJTSYo&t=28s

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם
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https://www.facebook.com/groups/626062121194157/

